
 

 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 
 
Datum: 7.4.2022 
Místo setkání: učebna č. 2, II. stupeň ZŠ Mšec  
 
Zastupitelé tříd:  
IV. třída – Petr B. 
V. třída – Barbora Š., Matouš S. 
VI. třída – Valerie B., Tereza P. 
VII. třída – Jakub N. 
VIII. třída – ? 
 IX. třída – ? 
  
Program:    
1. Přivítání zastupitelů tříd. 
2. Akce, které nás čekají: 
Zápis do 1. tříd ZŠ Mšec a ZŠ Tuřany 
12.4.2022 Velikonoční jarmark (zámek ZŠ Mšec od 15h) 
14.4.2022 Velikonoční prázdniny 
15.4.2022 Velký pátek 
18.4.2022 Velikonoční pondělí 
19.4.2022 Pedagogická rada v ZŠ Mšec 
19.4.2022 Třídní schůzky v ZŠ Mšec (1.stupeň od 17h a 2.st. od 18h) 
20.4.2022 Příprava na skok vysoký pro žáky ZŠ Tuřany a pro žáky 5.ročníku ZŠ 
Mšec 
22.4.2022 Turnaj v kopané pro vybrané žáky 8. a 9.ročníku ZŠ Mšec 
26.4.2022 Fotograf  



 

 

 
Ukliďme Česko (akce proběhne do konce dubna) 
23.5.2022 – 27.5.2022 ŠVP Vojtův mlýn 
 
Zástupci parlamentu vybrali dva návrhy pro rekonstrukci předzahrádky na 2.st. 
ZŠ Mšec. V květnu proběhne ve všech třídách společné setkání a rozdělení úkolů 
pro rekonstrukci naší předzahrádky. 
 
Svazková škola je zapojena do projektu Ovoce a zelenina do škol. Mléko do škol. 
Jednou týdně žáci svazkové školy (1. až 9. ročník) dostávají ovoce, zeleninu, 
mléko. 
Svazková škola je zapojena v projektu Národní plán doučování (1. až 9. ročník). 
Třídíme odpad ve všech třídách na II. stupni – zakoupeny koše na tříděný odpad 
(plast, papír). 
 
Plán akcí v květnu, v červnu (termín bude upřesněn):  

• Gastroprojekt pro 2.st. ZŠ Mšec. 

• Turnaj vybíjená. 

• Turnaj basketbal. 

• Žáci 9. ročníku si pro žáky 2.st. připraví sportovní den. 
 

Zapsala Mgr. Hana Kvapilová, ZŘŠ, dne 8.4.2022 


